
Resolución de Decanato 232 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-078/2023-EXA-UNSA - Excusación del Dr. Ignacio GARCIA, para el
Llamado JTP - Semiexclusiva - Análisis Matemático I c/e a Modelización
Matemática.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
11/04/2023

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura
de un (1) cargo SUPLENTE de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura
Análisis Matemático I con extensión de funciones a Modelización Matemática de las carreras Licenciatura en
Matemática (plan 2000), Profesorado en Matemática (plan 1997), Licenciatura en Física (plan 2005),
Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005), Profesorado en Física (plan 1997) y Tecnicatura
Universitaria en Energías Renovables, y;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. José Ignacio GARCIA mediante Nota Nº 1087/2023, solicita excusarse de la Comisión
Asesora que fue confonnado por la RCD-143/2023-EXA-UNSA, por motivo de estar como postulante para un
Concurso de Profesor Asociado Regular cuyo cronograma coincide con el propuesto en esta convocatoria ..

Que la presente excusacion cuenta con el aval del Decano de la Facultad.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE SU EL V E:

ARTICULO 1 º.- Sustituir al Dr. José Ignacio GARCIA, en la integración de la Comisión Asesora convocado
mediante RCD-143/2023-EXA-UNSA., el que quedará conformado de la siguiente manera:
MIEMBROS DEL JURADO
TITULARES:
Diego L. ALBERTO
Cristian G. VILAHUR
Gabriel I. AVELLANEDA

SUPLENTE:
Gustavo TOLABA
José E. ROJAS
Camilo A. JADUR
Jorge F. YAZLLE
Valeria l. CARDOZO

ARTICULO 2º.- Notifiquese fehacientemente a todas las personas mencionadas en el Artículo 1 º. Hágase saber
con copia al Departamento de Matemática, a la Secretaría de Coordinación Institucional, a la Secretaría
Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia, publíquese en cartelera y en la
página web de la Facultad. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia.

APdO/MPC/rfa

-y._";a--p0--1%;-=3í.34, riéjíál i vi it ui?

Secretaria de Coordinación Institucional
Faculta& de Ciencias Exectas- UNSa

«

$
t

2lz._.-' Mag. GUSTAVO DANIELGIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa

1 / 1


